
Colegio Nacional de Educación Profesional Técnic¿
CR(;l,NIS~.~CJ PUB'.fCO DCS(ENTRAUlADO DEL E5TAO{

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO/
~ '} ,-
I~' 1,

CÓDIGO DAF: 7092·MAAGRF·CEGP.Q2·F·Ol

NO. DE REVISiÓN: 00

FECHA DE APROBACiÓN: 28/02/2017

Secretaria de Administración

Dirección de Administración Financiera

ff

Folio No.• 22/11/2018 / /Fecha

Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia (X) / ClC ( ) Billete de depósito ( )

Cuenta Bancaria Banco SCOTlABANK I No. de Cuenta o Clabe I/ 044 180001001404496
,

Beneficiario

Impuestos
Retención 1. V.A.

retenidos

(CIENTO SETENTtyYNUEVE Mil DOSCIENTOS TRES PESOS 30/100 M.N.)/

I
I

Valor del bien o

servicio

154,485.60//

/
, V A Not(d 'd' I.V.A de nota de
. . . .}a e cre Ita crédito

24,717.70V 0.001 0.001 I 0.001
/
/ 0.001

Neto a pagar

179,203.30]1

I
Por concepto de

/

¡PAGO DE LA FACTURA No. A611S~GO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN j. No. DE COMPROMISO IP-2018-40-3. I

Vo.Bo. Fiscalización

11l5X2018252004E007211011415007091 MATERIALES YUTILES DE OFICINA

Va. ~o. Presupuesto

Fuente de financiamientoE007

Descripción

7091Clave U.A.

Clave presupuestaria

Registro Presupuestal

COORDINADORA DE ADQUISICIONES YSERVICIOS

Sol cita

Nombre y Firma
UC.MARIA DE lOS ÁNGELES SÁNCHEZ CRUZ

'!;1tI-'~iil:~;;;I¡n-n{l cORlllmpl·] /,' va
hJ ~!J~ iU)t~{)bMOf¡1l de Ust9 p~g(l á(lj8

~111MiIf:¡Ji'Ii1Jlí1tlJitlna ,~I oerSbhlS/'d? /a Ó.l¡.f.
._~~""'t1~'B't jb ......~+, ...~~.~ _.,~" ••_.",.,._

'-- P_u_e_st_o --' ..:....:....:.:.:c:... --'~

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
Fundamento Legal:   Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16,  113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.     Motivación:   La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.
 



Com probante Fiscal Digital poy;glntelÍet

Folio fiscal: F7E0933A-9B65-4477-8 3-E140536BDD41

Número de comprobante: A6115 /

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónire fondos

Fecha comprobante: 2018-08-21T08:02:59/

Fecha de certificación del CFDI: 2018-08-21T08:28:02

ADVANCED ENGINE REBUILDIN~is.A DE C.V/
Factura RFC: AER090216147/
Domicilio y Expedido en:
C.AMAPOLA 2-A MZ 170 LT 30 Col.TAMAUlIPAS CP.57300,NEZAHUALCÓYOTL,ESTADO DE MÉXICO,MÉXICO

Lugar de expedición: 57300

Ré g im en fis cal: 601 - General de Ley Personas Morales .'

Datos del receptor~ /
Cliente: COLEGIO NACI LOE EDUCACION PROFESIONAL TECNIC ,

RFC: CNE781229BK4

Dom icilio: C.CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTECOL.LAZARO CA ROENAS CP.52148,METEPEC,EDO.
MEXICO,MEXICO

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad Unidad Clave Unidad Descripción Clave Prod. Servo Precio unitario / Importe

100 AJA XBX BROCHE PARA ARCHIVO FABRICADO EN LAMINA 44122104 19.08 1,908.00/
DE ACERO CROMADO, DOBLEZ CORREDIZO, QUE
AL DOBLARSENO SE DESPRENDA El CROMADO

CAPAel~RA eONTl'NER HASTA 300 hOJAS

500 kA

OE8 CMS. AJA CON 50 BROCHES. (TIPO MCA.

30.73/

BACO)

15,365.00/H87 CARPETA T/CARTA DE 1 1/2" EN VINIL BLANCO 44122000
CON CUBIERA DE PlASTICO TRANSPARENTE EN LA
PORTADA, CONTRAPORTADA Y LOMO CON 2

500LA

BOLSAS INTERIORES Y H7METAlICO DE 3

27.66/ 13.830,00,/

ARGOLLAS EN FORMA "O"

H8? CARPETA T/CARTA DE 1" EN VINIL BLANCO CON 44122000
CUBIERA DE PLASTICO TRANSPARENTE EN LA

PORTADA, CONTRAPORTArlOMO CON 2

SOOizA

BOLSAS INTERIORES Y HER JE METAlICO DE 3

38'/ARGOLLAS EN FORMA "O"

19.310.00/H87 CARPETA T/CARTA DE 2" EN VINIL BLANCO CON 44122000
CUBIERA DE PLASTICO TRANSPARENTE EN LA
PORTADA. CONTRAPORTA~Y LOMO CON 2

300 izA

BOLSAS INTERIORES Y HER JE METAlICO DE 3

1.563.00/

ARGOLLAS EN FORMA "0'1

5.211H87 CINTA ADHES'"A DURE)( lRANSPARENTE DE 18 X/1201500
33 MTS., MOO 600 CON ADHESIVO OELARGA

300LuRE

VIDA, QUE NO SEAMARILLENTE, ALTA
RESISTENCIA A LA HUMEDAD., (TIPO 3m O JANEl)~

100.26/

I
H87 FÓLOER TAMANg;tRTA COLOR CREMA CON 44122000 30,078.00/

MEDIA CEJA EN TUlINA DE 171 GRS. CON

200 ~UETE
DOBLEZ AL CENTO PARA EXPANSiÓN. PAQUETE

115.69 /

/CON 100 PZAS.

H87 FÓLDER TAMANO OFICIO COLOR CREMA CON 44122000 23,138.00/

MBJ'" CEJA ~RlULU'lADE 171 'TN

446.26!DOBLEZ AL C RO PARA EXPANSIÓ \1\ QUETE

446260.;

CON 100 PZAS..

10fA H87 FOLEADOR METAlICO DE 8 OIGITOS 44121900

500. CAJA XBX GRAPA ESTÁNDAR. GRAPA DE ACERO 44122100 23.60/ 11.800.00

fErrltdo por FACrUR@ "1 ~~~~~~~!1i A!folY l.lt' r,t,:.uj.., -¿;.A .~. ev. 1



Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000407612027

/

ELECTROGALVANIZADO,~ÑO ESTANDAR,

2000j~A
CAJA CON 5040 GRAPAS.. /

H87 LÁPIZ ECOLÓGICO DE GRAFITO GRADO 44121700 2.09/ 4,180.00/
2HB.DISEÑO CLÁSICO HEXAGONAL.FABRICADO l'

CON UN PORCENTAJE DE RESINA ~t:ADA.NO

500/~O
SE ASTILLA. LA GOMA NO MANCHA SE DESLIZA
SUAVEMENTE (TIPO MCA. AZOR)

20.90/1KT SEPARADOR DE CARTULINA 12 POSICIONES 44122000 10,450.00/
TAMAÑO CARTA, MEDIDAS 23.5 x 28.0, o/
CARTULINA BLANCA BRISTOL, DE 160fm2,

5000 .l~~A
FORMA VERTICAL, 100% RECICLADA.

6,550.00/
/

H87 SOBRE MANILA TAMAÑO CARrLOR 24111500 1.31/
AMARILLO, CON SOLAPA ENGO DA y UN

/ GRAMAJE MINIMO DE 60 GRS.

1.83/
/

SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 9ÓLOR 9,150.00/5000 ¡PIEZA H87 24111500
AMARILLO, CON S9LAPA ENGrDA y UN

2310~50 kA

GRAMAJEM~E60 GRS.,

H87 TINTA P/FOL R EN COLOR NEGRO (TIPO 12171703 1,155.00/

50JEZA

STAFFORD)

H87 TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR AZUL, 12171703 15.46 773.00/
SISTEMA ROLL-ON QUE SEA NíTIDA Y DE SECADO

INSTANTÁNEO, PRESENTACIÓN EN~CO DE

/ PLÁSTICO, CON CANICA APLICADO ,CONTENIDO

1546/50~EZA
NETO DE60 ML. (TIPO STAFFORD).

H87 TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR NEGRO, 12171703 773.00 /
SISTEMA ROLL-ONQUESEA NíTIDA y DESECADO

""STANTÁNEO. PR""ENTAClÓN~SCO '" ~
PLÁSTICO, CON CANICA APLICADO ,CONTENIDO

I! f I A.L IZADO
NETO DE 60 ML.(TIPO STAFFORD l\..t_ -.

te"wnrtl=~_rr : IV! are:.

154,485.60/Sub.'.olal

rvA (16) % I24,717.70/

lJ
.// Total 179,203.30 /

:/ ;bENTO SETENTA y NUEVE MIL DOSCIENTOS TRES PESOS 30/100 M.N.'

.IEs·tedrrcumento·eSI!Jm!!~(ftp'edtacié)rrtrnprlesa de un e D'" /

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000401574119

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
1/1.11 F7E0933A·!J86S.4477·BA43-E14D536BDD4112018-D6-21T08:28:02/ TSP0807240Vl6/ dXfYD3MIJ\l,o¡NMXDPlzZsOOOCJx7FrLa1jrPU KFJ8y><irnvz
I<sAP5qpf/C5IeblC>«+1KaiIY2VZ3PFTh7HIJOR~~tBFth>PdrAKqZq6IfKYa4\\fu\)EqA73CblEGo5JMGORK5o.I.6TV9R""Ln8qCU2NIRMI08u8l2eA7g04m

6J<:160UfONSlOKW1OAEiHzI2YRIHv1+q tBq QnLchgI3RNJjhhKh716EbPaH26utI<b9aUZXhuElcirre+zvt20jBxfD41Pb2eIMUCCsyMfZEMGfyfFkZC>I1
iYA:>4haeNNGI6KMtT2+Bh8Fgxv76gHDetbQRG55MFlfjal'A.jmYnHNBII'J0w==IOOOO1000000407612027JI

Sello Digital del Emisor:
dXfYD3MWM'JMXDPlzZsOO9CJx7FrLa1jrPUKFJBy¡;rnvzI<sAP5qpfIC5IeblCl4<+1KaiIY2VZ3PFTh7HWOR~yFtBFIh>PdrAKqZq6IfKYa4\\fu\JEqA73CbIEGo5JMGORK

5o.I.6TV9R""LnBqCU2NtRMlO8u8l2eA7g04m6l<CISQUfON5ZOKW1OAEiHzI2YRIHv1+qtBqOnLchg/3RNJjhhKh716EZxPaH26utI<b9aUzXhuElcirre+zvt2ojBxfD4IPb
2eIMUCCsyMfZEMGfyfFkZC>d1iYA:>4haeNNG\6KMIT2+Bh8Fgxv76gHDetbQRG55MFlfjawLjmYnHNBI1'J0w==

Sello digital del SAT:
D2ECT3NI6KqtWceW<RISahfdLRnFahmtAzGPOsONZesIW¡z.IP25N95rGOq/PSR+6a1cuXMazVUOfmz"l6Rr1pZKWasTpSIOCBluOFL4IT'<JREU3mHgcE1+Zq0PV7rq",sUA
OjWOhmGCI8Cl2KfzAJ6CULbBTnqOcjrll>oYAASrEUZ6rBTtiMXjB+q04u2UJcp7wTS2EL61VY40d1LBtYlrEOrSrOmofujJS4KHArf:JZZ410gif'RNy<;sn5laA.v.C'M'cLE
3w8T3I<nNBGdNpPclaxNmqI50SpRBHzJdU sxVIiRRPiXZ1ZgHgb6qOaMiUI3\u14ZD'M!m6Utp;nTeiCIMFBlTjcA=:

¡EI;;ltd~'p~r·j:A(::ii.iR@
, A~p'; d,:r)&.t"Q'¿;A~GV



If

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFES!ONAL TÉCNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COOROINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS /
DIA·AP01 C·PO-o1·FOOG

FORMATO D7VISIÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y A~;SICIONES . .' • No. DE HOJA: ___1__'___1____

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS.05612018/
/1

FECHA: ____0910812018

NOMBRE DEL PROVEEDOR: ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DE C.V. ,/ REFERENCIA: NIA I

FECHA. DE ENTREGA DEL

DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADOPARTIDA CANTIDAD BIEN EN EL AlN'Jl.CEN y DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
DISTRIBUCIÓN

/'100 ~0812018
Cr<VvMC

1/CROMADO, DOBLEZ CORREDIZO, QUE AL DOBLARSE NO SE 70 DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
1 ~RENOA EL CROMADO CAPACIDAD PARA CONTENER

ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
CUMPLE VH TA 300 HOJAS DE 8 CMS. CAJA CON 50 BROCHES. (TirO

RU''''\

/500 ~91:812018
~A TICARTA DE 1 112" EN VINIL BLANCO CON CUBIERA

1/2
DE P STICO TRANSPARENTE EN LA PORTADA, 70 DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

CUMPLE
C TRAPORTADA y LOMO CON 2 BOLSAS INTERIORES Y ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

RRAJE METALlCO DE 3 ARGOLLAS EN FORMA "O" /

l/50O 1;710812018

gTATICARTA DE 1" EN VINIL BLANCO CON CUBIERA DE /¡.3
PICO TRANSPARENTE EN LA PORTADA, ~O DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

CUMPLEC NTRAPORTAOA y LOMO CON 2 BOLSAS INTERIORES Y ¡ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO /'ERR'AJE METALlCO DE 3 ARGOLLAS EN FORMA "O"

4 i/ 500 [1 0910812018
%:ETA TICARTA DE 2" EN VINIL 8LANCO CON CUBIERA DE

/ ,VIO p"n,~~v"'I""/ CUMPLE /i..AST!CO TRANSPARENTE EN LA PORTADA "'''TIPII' 4nd<' "'" "1

0 300 ~l0812018
CINTA ADHESIVA OIUREX TRANSPARENTE DE 18 X 33 MTS.,

//6 ~r CON ADHESIVO DE LARGA VIDA, QUE NO SE "DEACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA
CUMPLE

/A RILLENTE, ALTA RESISTENCIA A LA HUMEDAD., (TIPO 3m ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
JANEL

16 1/ 200 /09!0812018
!~~RTAMANO OFICIO COLOR CREMA CON MEDIA CEJA EN

,p"nl~~""""" / CUMPLE I
I RTULlNAOE 171 GRS. CON DOBLEZ AL CENTRO PARA 11 '''''TICIlI 4n4" "'" "1

17 VI/1O }910812018 'rDOR METALlCO DE 8 OIGITOS I~OpE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA / CUMPLE /
/ / /ÉSTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

V 500 }9108!2018
GRAPA ESTÁNDAR. GRAPA DE ACERO

¡¡¿MO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA / /19 I~TROGALVANIZAOO'TAMAÑO ESTANOAR, CAJA CON 5040 CUMPLE
APAS. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

./2000 ,/0812018

LÁPIZ ECOLÓGICO DE GRAFITO GRADO 2HB.0ISEÑO CLÁSICO 1/'22
H~GONAL.FA8RICAOOCON UN PORCENTAJE DE RESINA 7 DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

CUMPLER ICLAOA.NO SE ASTILLALA GOMA NO MANCHA Y SE ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO V¡PI SLlZA SUAVEMENTE. (TIPO MCA. AZOR)

/500 ¡~~812018
~AOOR DE CARTULINA 12 POSICIONES TAMAÑO CARTA, ~O DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA /26 ME DAS 23.5 x28.0, EN CARTULINA BLANCA BRISTOL, DE 160

ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
CUMPLE

V2, FORMA VERTICAL, 100% RECICLADA.

31 /sooo ~10812018 SO~E MANILA TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO. CON 70 DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAV CUMPLE
J"LAPA ENGOMADA Y UN GRAMAJE MINIMO DE 60 GRS. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

IV 5,9 ~10812018 / .70 DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA1/35 -rA PIFOLEADOR EN COLOR NEGRO (TIPO STAFFORO)
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

CUMPLE

/

/50 1;°812018

,

7~ DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA1/TINTI'¡ PARA SELLOS DE GOMA COLOR AZUL, SISTEMA ROLL-

36 ~~E SEA NITIOA y DE SECADO INSTANTÁNEO, CUMPLE [ IP ESENTACIÓN EN FRASCO DE PLÁSTICO, CON CANICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO
, PLlCAOOPA. CONTENIDO NETO DE 60 ML. (TIPO STAFFORO)

!.;; OlUlAi_1 lA D.] JI J'
/0

~lJ(~tf"e,.,,' • r_ ¡ E "! 1 ¡d";L



TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR NEGRO, SISTEMA
ROLL,oN QUE SEA NíTIDA Y DE SECADO INSTNHÁNEO,
PRESENTACiÓN EN FRASCO D: PLÁSTICO, qON CANICA

,¿L1,CADORA, CpNTENlqO NETO DE 60 ML.(TjPO STAFFORD)

rFI~~~!J

2

MISMl}OE ACUERDO A LAS ES?ECIFICACIONES TECt-!iCA
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

:;;¿;;;;; -
DIRECTORAD



ADVANCED ENCiINE REBUILDINCi S.ADEC.V.,/

NOTA DE REMISION 001 //
CONTRATO No. CAS-056-20~ /

Cd.Nezahualcóyotl, a 09 de agosto de 2018.

COlEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNlc/
PRESENTE ~

PARTIDA.

1

BROCHE PARA ARCHIVO FABRICADO EN
LAMINA DE ACERO CROMADO, DOBLEZ
CORREDIZO, QUE AL DOBLARSE NO SE
DESPRENDA EL CROMADO CAPACIDAD PARA
CpNTENER HASTA 300 HOJAS DE 8 CMS.
éAJA CON 50 BROCHES. ( TIPO MCA. BACO )

CAJA 100,/ PEGASO $19.08

$30.73

$27.66

$38.62

KYMA

KYMA

/

.KYMA

I

500 /

500 /

500 ,/

PZA

CARPETA T/CARTA DE 1 1/2" EN VINIL
BLANCO CON CUBIERA DE PLASTICO
TRANSPARENTE EN LA PORTADA,
CONTRAPORTADA Y LOMO CON 2 BOLSAS
H)FfERIORES y HERRAJE METALlCO DE 3
ÁRGOLLAS EN FORMA "O"

CARPETA T/CARTA DE 1" EN VINIL BLANCO
CON CUBIERA DE PLASTICO TRANSPARENTE
EN LA PORTADA, CONTRAPORTADA Y LOMO
Cg.N 2 BOLSAS INTERIORES Y HERRAJE
METALlCO DE 3 ARGOLLAS EN FORMA "D"
CARPETA T/CARTA DE 2" EN VINIL BLANCO
CON CUBIERA DE PLASTICO TRANSPARENTE
EN LA PORTADA, CONTRAPORTADA Y LOMO
CpN 2 BOLSAS INTERIORES Y HERRAJE

¡/(Í1ETALlCO DE 3 ARGOLLAS EN FORMA "O"

3

2

4

$4,462.60

$5.21

$23.60

$115.69

$446.26

J NEL 255

/
/FIFA 400 C

10

300 /

200/

500

PZA

CINTA ADHESIVA DIUREX TRANSPARENTE DE
18 X 33 MTS., MOD 600 CON ADHESIVO DE
LARGA VIDA, QUE NO SE AMARILLENTE,
~áA RESISTENCIA A LA HUMEDAD., (TIPO

m O JANEL)

F,9ÚADOR METALlCO DE 8 DIGITOS

FÓLDER TAMANO OFICIO COLOR CREMA
CON MEDIA CEJA EN CARTULlNADE 171 GRS.
cPN DOBLEZ AL CENTRO PARA
ÉXPANSIÓN.PAQUETE CON 100 PZAS.

GRAPA ESTÁNDAR. GRAPA DE ACERO
EyECTROGALVANIZADO, TAMAÑO
~TANDAR, CAJA CON 5040 GRAPAS.

6

16

17

19

AMAPOLA 2-A MZ.170. LT. 30, COL. TAMAULlPAS,
CO. NEZAHUALCOYOTL, EOO. DE MÉXICO

TELS. 5736-9452, 1999-3897

aersa9@prodigy.net.mx



ADVANCED ENCiINE REBUILOINCi S.ADEC.V.

$4,180.00

$9,150.00

$1,155.00

$lOA50.00

$2.09

$1.83

$20.90

$23.10

EKUZ

/
TAFFORD

/

PRINTAFOR

°SPW12­

C40

50

500

2000

5000ZA

LÁPIZ DE GRAFITO GRADO

2HB.DISEÑO CLÁSICO

HEXAGONAL.FABRICADO CON UN
PORCENTAJE DE RESINA RECICLADA.NO SE PZA

A TILLA.LA GOMA NO MANCHA YSE DESLIZA

UAVEMENTE. (TIPO MCA. AZOR)

SEPARADOR DE CARTULINA 12 POSICIONES

TAMAÑO CARTA, MEDIDAS 23.5 x 28.0, EN

<¡íínULlNA BLANCA BRISTOL, DE 160 g/m2,

aRMA VERTICAL, 100% RECICLADA.

SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO COLOR

ARILLO, CON SOLAPA ENGOMADA Y UN
~RAMAJE MINIMO DE 60 GRS.

22

26

31

35 TJNTA P!FOLEADOR EN COLOR NEGRO (TIPO

tTAFFORD)

PARTIDA

36

TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR AZUL,

SISTEMA ROLL-ON QUE SEA NíTIDA Y DE

SECADO INSTANTÁNEO, PRESENTACiÓN EN PZA
Fry\SCO DE PLÁSTICO, CON CANICA

,«PLlCADORA, CONTENIDO NETO DE 60 ML.

(TIPO STAFFORD)

50 STAFFORD

I
$15.46 $773.00

37

TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR

NEGRO, SISTEMA ROLL-ON QUE SEA NíTIDA

Y DE SECADO INSTANTÁNEO,
PRESENTACiÓN EN FRASCO DE PLÁSTICO, PZA

CON CANICA APLlCADORA, CONTENIDO

NETO DE 60 ML.(TIPO STAFFORD)

50 STAFFORD $15.46 $773.00

FIIIA1IZADO
\

·0 o.' L.. _ r.rl\·l.1 (":\,~~. 00 \1 {. i<".\.,r'r-I .5·\jog'ooe+D 000 SUB-TOTAL $117,857.60neq {JI (:., t\ L ~ \.( (\(;' ".;1(: ., ........L_....,~~I/l .' :'~' v- 0

0

" I.V.A. $18,857.22

e\ re \)~:'>\.ó f' rOí ~'-I CH,?'t'j -~-::c)l ,cdo, I\~é:" ,·::..~_n c\ h~'\t,d ¡ TOTAL $136,714.82

C:c.,:~·(\e íCd _c\c..Cc,no \c~(? . lJ \]\ ((\dc

oo

:': o 'I::o~o-=i'\ oo lIe ~)("on\ iC\')<, oo 'o /0'
\Jc \C~ .RdqLe h',d~I~~nq\ ·T¿·; t~.}c(.¡ ¡ .1::~··':>tod0 ele ~-l~{\.l(()
RECIBE MATERIAL /

NOMBRE: 'g e f nel \Cll h-:¡

CARGO: / '<::l-'S ,.~;.7 ~~~.i

FECHA: aq It\3D,,:>tc I ;:WI8, / .....\-- ! ,

AMAPOLA 2-A MZ. 170. lT. 30, COL. TAMAULlPAS,
CD. NEZAHUAlCOYOTL, EOO. DE MÉXICO

TElS. 5736-9452, 1999-3897

aersa9@prodigy.net.mx



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

NOMBRE DEL PROVEEDOR:

No. DE HOJA: 1__1 1 _

DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACiÓN D~ADQ~/SIC/~NES y SERVICIOS /

~R<caó'", """,,"",:~~~::~,~Ei"ISION FISICA DE BIENES,

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS-056/2018

ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DE C.V.

FECHA:

REFERENCIA:

DIA-AP01 C-PO-01-FOOG

10/08118

N/A

DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO

~.
O 'ER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA CC:~.~_EDIA CEJA EN~MMO .0.E ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA1/

RTULlNA DE 171 GRS. CON DOBLEZ AL Ce", "O PARA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO
·PAl)SION. PAQUETE CON 100 PZAS.

CUMPLE

SO RE MANILA TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO. CON II.MI~ DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAV'
LAPA ENGOMADA Y UN GRAMAJE MINIMO DE 60 GRS. I ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO

7
CUMPLE

/1

ENCARGADA DEL ALMACÉN GENERAL ~.

,#,-----(~"
",,#" <
,~

I~~~~~~!l

, "ti/ ./,//././ ... __ I -:b....~~." .:::: .:-::=:c.~
~2: \

M. ..B LÉN .

DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES



I IL IEE
NOTA DE REMISION 002/

CONTRATO No. CAS-056-2018

I
$30,07~: 00

$6'SSO'JJ

I-S_U_B_-T_O_T_A_L1-$,-3_6,_61~~00 I
I.V.A. $5,860.48

I-----TO-T-A-L-I-$-4'-1;48i: 48 I

OXFORD $100.26

/
ORDjAMPAD $1.31

300

5000

PAQ

/PZA

PARTIDA

7
d. ezahualcóyotl, a 10 de agosto de 2018.

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA ----------

PRESENTE llZADe

e¡
e"~

RECIBE MATERIAL -\-

NOMBRE: \ I
CARGO: e

FECHA:

l (: '1) t r

FÓLDER TAMANO CARTA COLOR
CREMA CON MEDIA CEJA EN

15 CARTULINA DE 171 GRS. CON
IDOBLEZ AL CENTRO PARA

---w.
dPANSlóN. PAQUETE CON 100

i ~ZAS.i---- SÓ-B-R-E-M-A-N--IL-A-TA-M-A-=-ÑO--CA-R-T---cAtT----'--+-----A------+----+---

_. 2~¡CO~OR A.MARILLO, CON SOLAPA
I E GOMADJI. y UN GRAMAJE
L___ - INIMO DE 60 GRS. §

l I
AMAPOLA 2-A MZ. 170. I.T. 30, COL. TAMAULlPAS,

CD. NEZAHUALCOYOTL, 1:00. DE MÉXICO

TELS. 5736-9452, 1999-389:'

aersa9@prodigy.net.nu:



A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE

I S.A OlEe.v.

C. ROSALBA GUERRERO JIMENEZ, representante legal de la empresa ADVANCED ENGINE
REBUILDING, S.A. DE C.V., manifiesto que los datos aquí asentados, son verídicos:

DATOS PERSONAS MORALES:
Razón Social: ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DE C.V.
R.F.C.: AER-090216-147

DOMICILIO FISCAL:
Dirección: AMPOLA 2-A MZ. 170 LT. 30

Colonia: TAMAUlIPAS
Estado: ESTADO DE MÉXICO
País: MÉXICO
Municipio: NEZAHUALCOYOTl
c.P.: 57300

Tel/Fax: 5736-9452, 5736-9537

DATOS BANCARIOS:
Nombre del Banco: SCOTIABANK INVERLAT, S.A.

No. De Sucursal: PLAZA ERMITA 0040
No. De Plaza: MÉXICO, D.F. 001
Dirección de la Institución: Ermita Iztapalapa No. 655, Col. Progreso del Sur, México, D.F., c.P.
09810.

No. de Cuenta: 00100140449

Cuenta CLABE: 044180001001404496

A T E ~-~~-lYL~_~ T E
J ¿ ) ---,.~~,.,.

C. ~.¿J~¿ENEZ

AMAPOLA 2-A MZ. 170. LT. 30

COL. TAMAULlPAS, CD. NEZAHUALCOYOTL

TELS. 5736-9452, 1999-3897

aersa9@prodigy.net.mx



Afianzadora
~JlrSOFIMEXs.A.
~ Blvd. Adolfo López Mateas No. 1941. Col. Los Alpes

Ciudad de México, C.P. 01010. Tel¡Y Fax: 5480-
2500 /

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICiÓN /

R F C ASG-950531-ID1
www.sofimex.com.mx

POLIZA DE FIANZA

FIANZA

2262317

MOVIMIENTO

EMISION

DOCUMENTO

CIUDAD DE MEXICO, A 1 DE AGOSTO DE 2018 l
MONTO DEL MOVIMIENTO M)O'NTO TOTAL DE LA FIANZA / MONEDA OFICINA

1837602

AGENTE

$17,918.00
RAMO

ADMINISTRATIVAS

V $17,918.00 / PESOS

SUBRAMO

PROVEEDURIA

16 1664

AFIANZADORA SOFI.MZEX.S.A., En Ejercicio de la autorización que le otorgó el Gobiemo Federal por conducto de la Secretaria de Hacienda y Crédito Público
en los términos de los artí los 11 y 36 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas se Constituye fiadora hasta por la suma de:

$17,918.00 ("'DIECISIE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.·..) /

POR: $17,918.00 (DIECISIETE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PES~OZ/100 M.N.)

ANTE: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA¿f ~
PARA GARANTIZAR POR: ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DE C.V , CON R.F.C y CON DOMICILIO EN AMAPOLA 2-A~170 LT. 3
COL. TAMAULIPAS NEZAHUALCOYOTL C.P. 57300 NEZAHUALCOYOTL ESTADO DE M' ICO, EL CUMPLIMIENTO DE TODAS Y DA UNA DE LA
OBLIGACIONES A SU CARGO, DERIVADAS DEL CONTRATO: (CAS-056/2018 DE FECHA 31 DE JULIO DE 2018 CON IMPORTE D
$154,465.60 (CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 60/100 MXN) SIN INCLUIR EL I.V.A
RELATIVO A: "INSUMOS DE OFICINA" PARTIDAS 1, 2, 3, 4, 6, 15, 16, 17, 19, 22, 26, 29, 31, 35, 36 y 37, CELEBRADO CON E
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA, REPRESENTADA POR LA M. EN H. P. BELÉN DÍAZ ÁLVAREZ EN SU CARÁCTER D
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES, TODA VEZ QUE CUENTA CON PODER PARA ACTOS DE ADMINISTRACIÓN, COMO CONST
EN LA ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 8,072, DE FECHA 30 DE MAYO DEL 2018, PROTOCOLIZADA ANTE LA FE DEL NOTARIO PÚBLICO No
61, DEL ESTADO DE MÉXICO, LICENCIADO ROBERTO SÁNCHEZ LIRA. LA PRESENTE FIANZA SE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA LEY D
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y SU REGLAMENTO, LA LEY DE INSTITUCIONES DE DEGUROS Y D
FIANZAS, Y ESTARÁ VIGENTE HASTA QUE LAS ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, TRABAJOS O SERVICIOS MATERIA DEL CONTRATO D
REFERENCIA, HAYAN SIDO RECIBIDOS A ENTERA SATISFACCIÓN DEL CONALEP DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL CONTRATO O
REFERENCIA, LA PRESENTE FIANZA AMPARA EL PERIODO DE GARANTÍA DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS OBJETO DEL CONTRATO O
REFERENCIA, ASÍ MISMO ES NECESARIO PARA CANCELAR LA PRESENTE FIANZA, CONTAR CON LA CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO TOTAL D
LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES QUE SE SEÑALA EN LA FRACCIÓN B) DEL PÁRRAFO I DEL ARTÍCULO 103 DEL REGLAMENTO DE LA LE
EN CITA. ESTA FIANZA PERMANECERÁ VIGENTE DURANTE EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES QUE GARANTICE Y CONTINUARÁ VIGENT,
HASTA QUE SE CORRIJAN LOS DEFECTOS Y SE SATISFAGAN LAS RESPONSABILIDADES A QUE HAYA LUGAR. Y EN CASO DE QUE SI
PRORROGUE O EXISTA ESPERA EN EL PLAZO AL CUMPLIMIENTO DE LOS CONTRATOS, ASÍ COMO DURANTE LASUBSTANCIACIÓN DE TODOS LO:
RECURSOS LEGALES O DE LOS JUICIOS QUE SE INTERPONGAN Y HASTA QUE SE DICTE RESOLUCIÓN DEFINITIVA QUE QUEDE FIRME Y El
QUE SE ESTABLEZCA PARA LA CORRECCIÓN DE LOS SERVICIOS QUE SE GARANTIZAN, LA VIGENCIA DE LA PRESENTE QUEDAR,
AUTOMÁTICAMENTE PRORROGADA EN CORCONDANCIA CON DICHA PRÓRROGA O ESPERA DE CONFORMIDAD CON EL ARTíCULO 118 DE LA LEY D
INSTITUCIONES DE SEGUROS Y DE FIANZAS. EL PROVEEDOR SE OBLIGA AL TERMINAR LA ENTREGA DE LOS BIENES A RESPONDER ANTE El
CONALEP DE LOS DEFECTOS QUE RESULTEN DE LA ADQUISICIÓN DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS DEL CONTRATO DE REFERENCIA, DI
VICIOS OCULTOS O DE CUALQUIER OTRA RESPONSABILIDAD EN QUE SE HUBIESE INCURRIDO EN SU EJECUCIÓN. LA COMPAÑíA AFIANZADO~
EXPRESAMENTE DECLARA: QUE LA AFIANZADORA ACEPTA EXPRESAMENTE SOMETERSE A LOS PROCEDIMIENTOS DE EJECUCIÓN PREVISTOS El
LA LEY DE INSTITUCIONES DE DEGUROS Y DE FIANZAS PARA LA EFECTIVIDAD DE LAS FIANZAS, AÚN PARA EL CASO DE QUE PROCEDA El
COBRO DE INDEMNIZACIÓN POR MORA, CON MOTIVO DEL PAGO EXTEMPORÁNEO DEL IMPORTE DE LA PÓLIZA DE FIANZA REQUERIDA. QUI
ESTA FIANZA SE OTORGA ATENDIENDO A TODAS LAS ESTIPULACIONES CONTENIDAS EN EL CONTRATO DE REFERENCIA, Así CDMO A SU~
ANEXOS. EN CASO DE OTORGAMIENTO DE PRÓRROGAS O ESPERAS AL PROVEEDOR PARA EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, DERIVADA~
DE LA FORMALIZACIÓN DE CONVENIOS DE AMPLIACIÓN AL MONTO O AL PLAZO DEL CONTRATO, SE DEBERÁ REALIZAR LA MODIFICACIÓI
CORRESPONDIENTE A LA FIANZA; CUANDO AL REALIZARSE EL FINIQUITO RESULTEN SALDOS A CARGO DEL PROVEEDOR Y ÉSTE EFECTÚE LJ
TOTALIDAD DEL PAGO EN FORMA INCONDICIONAL, LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEBERÁN CANCELAR LA FIANZA RESPECTIVA. LA~
MODIFICACIONES A LAS FIANZAS DEBERÁN FORMALIZARSE CON LA PARTICIPACIÓN QUE CORRESPONDA A LA AFIANZADORA, EN TÉRMINOS DI
LAS DISPOSICIONES APLICABLES. LA PRESENTE FIANZA PERMANECERÁ EN VIGOR DESDE LA FECHA DE SU EXPEDICIÓN Y DURANTE LJ
SUBSTANCIACIÓN DE TODOS LOS RECURSOS LEGALES O JUICIOS QUE SE INTERPONGAN, HASTA QUE SE DICTE RESOLUCIÓN DEFINITIVA POf
AUTORIDADES COMPETENTES. ***FIN DE TEXTO***

FIRMA

JOSE CARLOS MARTINEZ MATAMOROS

GERENTE DE OFICINA

SELLO DIGITAL
oGLYRyCpjuJz"80GkUpllJI+HVlFQpynSz86rmxePLbll<raYTdeHlyPIJOBd86b2tRTVlBl<lqa7897cpmqU6TzbrOyl<ByfHjSSxXoqlylndalNC5qcfjMWOGflnGHl4afcUvMMpdYVPqdmIFOO7wutSotEBOlwCje4Ayly4'
JOSE CARLOS MARTlNEZ MATAMOROS

2 LINEA DE VALIDACIÓN 0602262317EORXJ+
Esta póliza se otorga en términos de las Normas Reguladoras establecidas al reverso de este documento, autorizadas por la Comisión Nacional de Seguros y
Fianzas, consultables también en www.sofimex.com.mx

Esta fianza se puede validar en los teléfonos 54802559, 54802506 o en www.amig.org.mxcon la línea de validación: 0602262317EORXJ+



E I E EB IL I a S.A DE C.v.
R.F.C. AER090216147

LA VIGENCIA DE ESTA GARANTíA SERÁ DEL 1 AL 21 DE AGOSTO DE 2018, MAS UN PERIODO DE 1 AÑO, AL
TÉRMINO DEL CUAL DE NO HABER INCONFORMIDAD DEL CONALEP, DEJARÁ DE SURTIR EFECTOS LEGALES
CORRESPONDIENTES. EN CASO DE PRESENTAR DEFECTOS QUE RESULTEN EN LOS BIENES Y/O SERVICIOS
MAL EJECUTADOS O CUALQUIER OTRA RESPONSABILIDAD EN QUE HAYA INCURRIDO EN LA REALIZACiÓN O
EJECUCiÓN DE LOS MISMOS. DERIVADAS DEL CONTRATO. EL CONALEP DEBERÁ COMUNICARLO DE INMEDIATO
Y POR ESCRITO AL PROVEEDOR. ESTA GARANTíA CONTINUARÁ VIGENTE HASTA QUE SE CORRIJAN LOS
DEFECTOS Y SE SATISFAGAN LAS RESPONSABILlDAES A QUE HAYA LUGAR.

ADVANCED ENGINE REBUILDING, S.A. DE C.V. EXPRESAMENTE DECLARA:

LA PRESENTE GARANTíA DE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA "LEY" Y SU "REGLAMENTO".

QUE LA PRESENTE GARANTíA SE OTORGA ATENDIENDO A TODAS LAS ESTIPULACIONES CONTENIDAS EN EL
CONTRATO DE REFERENCIA SUS CONVENIOS, MODIFICACIONES Y LA RECEPCiÓN FORMAL DE LOS BIENES Y/O
SERVICIOS. .

LA PRESENTE GARANTíA PERMANECERÁ EN VIGOR DESDE LA FECHA DE SU EXPEDICiÓN YDURANTE LA
SUBSTANCIACiÓN DE TODOS LOS RECURSOS LEGALES O JUICIOS QUE SE INTERPONGAN, HASTA QUE SE
DICTE RESOLUCiÓN DEFINITIVA POR AUTORIDAD COMPETENTE.

AMAPOLA 2-A MZ. 170. LT. 30, COL. TAMAULlPAS,
CD. NEZAHUALCOYOTL, EOO. DE MÉXICO

111411ZA8.

Página 1 de 1

TELS. 5736-9452, 1999-3897
aersa9@prodigy.net.mx
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Secretaría de Administración
Dirección de Administración Financiera

Coordinación de Presupuestos y Finanzas

L

/

No. de compromiso IP·2018-40-3
qr"

·,~(;.6.LENDARIO'PRESU.PUESTAl

'MES ~I 'IMPORTE
ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRil

MAYO

JUNIO

JULIO

/(i,\'" l'¿Dix .)(,I(tt/Ct
.. Araceli Duarte Piña

AUTORIZÓ

7
2-2 l/o J!2(

~._-~ ~

1 ~_;,,~~~ I~~,~

7

NOMBRE

v
I

c.;;;
ENLACE PRESUPUESTOl1

Daniela Berenice R16s Varga~

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE $ 179,203.3'0

DICIEMBRE $ -

¡TOTAL ; $ '179,203.30 (

/

NOMBRE

V
.1

21101 //

EOO? 7
INGRESOS PROPIOSY- .;/

CAS-OS6/2018 /'

n .tOMPRA DE PAPELERIA

1 //11.

I Sc;{lj¡blTi I

-

Descripción:

No, de contrato:

Fuente de financiamiento:

Partida presupuestal:

Programa presupuestal:

\

\

PUESTO: Directora de Infraestructura y Adq. PUESTO Administrativo Técnico Especialista PUESTO Coordinador de Presupuestos y Finanzas
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Secretaría de Administración

Dirección de Administración Financiera

Coordinación de Presupuestos y Finanzas

No. de suficiencia:
'-'-') ~-'\ " .

\
,) I ,', \ e', f. ..... ,.
t __ .. ' ~ ", ).' ,.)- " !,~

.-_'- " '''''--.f () .,

CALENDARIO PRESUPUESTAL
MES 1 IMPORTE

ENERO
FEBRERO

MARZO
ABRIL

MAYO

-\"

JUNIO ~i,¿.:~.J2~:~~'~:';"~~·":;;~:'-

JULIO \l', ,~:()HTROL PRF:<'. .i,!i ~, .,' - -- , \
AGOSTO r'¡\ . A!f....-- .' '
SEPTIEMBRE ~~:~ CAPTUR,·':' ,'7,L ¡.
OCTUBRE i~ . ~ ! -< 1-: /f{: . r
NOVIEMBRE $ 700,000.00 ,n.ji I~ .A:. 1 ~' 1--:,_--- i ....,<._-. r.
DICIEMBRE; ;;J .,

¡TOTAL $ 700,000.00 .,~~_.=._-----.~:;:--:: .
}

Partida presupuestal:

Programa presupuestal:

Fuente de financiamiento:

Descripción:

"'" C-·¡SUL IZA~ ~]
E007 i f

INGRESOS PROPIOS A, ~-_. •

COMPRA DE PAPELERIA PARA LAS DIFERENTES AREAS DE LAS OFICINAS NACIONALES DEL CONALEF¡.

NOMBRE

v
/'\'1I i),'\ le

/~b.\j\c;f~
!//~¡Yt··: f¡ , rl- ..';!Af__ L~ ::-::~;::.';..,.-~-:

NOMBREM~~~r¡azÁlvarez

/ ENLACE PRESUPUEStoS~

0'\ ~'"'\ fi
Daniela Berenice Rojas Vargas /

/v
NOMBRE

AUTORIZÓ

L
·, .:....

\ '. "I 1,/', ¡,~.,.f.,,;~.~
..::_··· ...:::....:....>-1

Araceli Duarte Piña

,
PUESTO: Directora de Infraestructura y Adq. PUESTO Administrativo Técnico Especialista PUESTO Coordinador de Presupuestos y Finanzas
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DUARTE PIÑA ARACELI

MéxicO. D.F. a 30 de Noviembre del 2018 ---------------- 14:03:07

La autentificación se llevó a cabo con éxito

Al transmitir este MENSAJE DE DATOS. usted está bajo su responsabilidad haciendo negociables los DOCUMENTOS

,Que constan en el mismo, aceptando de esta forma la cesión de los derechos de cobro de I~s MIPYMES al

iINTERMEDiARIO FINANCIERO. dicha transmisión tendrá validez para lodos los efectos legales.

Moneda Nacional

SO.OO

S179,203.30

SO.OO

Dólares

o

SO.OO

SO.OO

SO.OO

I~~,~~~!J
I
I

A 30/11/2018 0711212018
MONEDA

NACIONAL
Normal 100% 5179.203.301 ~:RAA5115 .

I
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